
 

 

 

 

Бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

Чувашской Республики  

«Чебоксарское училище 

олимпийского резерва имени В.М. 

Краснова»  

Министерства физической культуры 

и спорта Чувашской Республики 

(БПОУ «Чебоксарское УОР имени  

В.М. Краснова» Минспорта Чувашии) 

 

ПРИКАЗ 
 

25.08.2025 г. № 259-у 

г. Чебоксары 

  

Чăваш Республикин  

физкультурăпа спорт  

министерствин  

«В.М. Краснов ячĕллĕ  

Шупашкарти олимп 

 резервĕн училищи» 

 Чăваш Республикин  

профессилле вĕрĕнÿ паракан  

бюджет учрежденийĕ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

25.08.2025 г. 259-у №  

Шупашкар хули 

 

 

О зачислении переводом учащихся в 8 и 9 классы  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Приказом Минпросвещения РФ от 22.03.2021 № 115 «Об 

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным образовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами приема в БПОУ 

«Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии, Уставом БПОУ 

«Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии и на основании заявлений 

родителей(законных представителей)  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить переводом из  образовательных  организаций в 8 класс БПОУ «Чебоксарское 

УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии с 01.09.2025 г. Следующих учащихся 

согласно списку: 

1. Ерукова Анна Сергеевна 

2. Рубцов Борис Павлович 

3. Краснов Руслан Игоревич 

4. Рубцова Карина Эдуардовна 

5. Кузнецова Анна Владимировна 

6. Васильев Илья Алексеевич 

7. Осипова Катерина Эдуардовна 

8. Фролова Диана Алексеевна 

9. Николаев Дмитрий Владимирович 

10. Краснов Даниил Владимирович 

11. Иванов Егор Александрович 

12. Порфирьев Виктор Ильич 

13. Кузнецов Сергей Максимович 

14. Аркадьева Амелия Даниловна 

15. Беляева Валерия Андреевна 

16. Аскин Радмир Ильдарович 

17. Бикенеев Адель Рафилевич 



18. Абдюшев Данис Фаилевич 

19. Садыков Раиль Рустемович 

20. Имамеев Анвар Ленарович 

2. Зачислить переводом из  образовательных  организаций в 9 класс БПОУ «Чебоксарское 

УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии с 01.09.2025 г. Следующих учащихся 

согласно списку: 

1. Пузырев Александр Сергеевич 

2. Козина Ульяна Михайловна 

3. Грачева Агафья Эдуардовна 

4. Щербаков Демид Данилович 

5. Ефимов Ефим Александрович 

6. Алфёрова Ирина Владимировна 

7. Горев Родион Владимирович 

8. Антонов Роман Евгеньевич 

9. Валова Анна Евгеньевна 

10. Корсакова Анастасия Константиновна 

11. Зайцев Илья Александрович 

12. Малинов Вячеслав Евгеньевич 

13. Анисимов Константин Романович 

14. Афанасьев Денис Эдуардович 

15. Соколов Илья Игоревич 

16. Макаричев Александр Максимович 

 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

Ю. Г. Плотников 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-29T13:30:12+0300
	БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" Минспорта Чувашии




